
 

Poz. 28 

UCHWAŁA NR 218 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji  
do szkół doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 142) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) pkt 4.1 otrzymuje brzmienie: 
„4.1. Dziedziny, w ramach których odbywa się rekrutacja wraz z limitem miejsc: 

30 miejsc łącznie w dziedzinach nauk humanistycznych, nauk społecznych oraz 
nauk ścisłych i przyrodniczych.”; 
2) w pkt 4.2: 

a) w ppkt. 1 skreśla się lit. d, 
b) skreśla się ppkt. 2; 

3) w pkt 4.4 skreśla się ostatnie zdanie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 


